R45 - R45N - R45-20 B
A. RS U R Ty g VIR ereeererersesesisnetiiss st st 1
B. S o P o RERBBIR  eeeereeeeeerersenssnsssns st 5

C—1 F 1 UH—ZBRE  (RAB)  eeoreerrmmmiiiniisntsnenssstsestusasssases 11

c—2 F I UH—ZBE  (RABN)  erersnvsrinnimssssstsnsesnsesns 13

c—3 FrUH—ZBE (RAB—20) cererencismmsnsssitsssstesssnasinses 15
D. B ISHEAE (R4AB5+RAB—20) - oeemremmne. 17
E. # # F 2 21cm (RABN)  eeversemmesmesnscnmiis 19

R45W - R45W-20

&

RS YR I wg VBMR cereeerreresronmsssenonisnmneiecsstse sttt sessnsenes 21
Dm0 FIN— o RERBAMR  coereereresensnesti e 27
Fruh—ZBBR (R4 BW)  cormrersrmiiiiesiaes 33
FrUT—ZEE (RABW—20)  ceesersmmnmmennseiioii. 35
i FTZEMR (RADW) e 37
B T D 21cm ATUIY e, 39
RS YR I g UREME crervereessersrenemnsesiiiiniissiiesinsssssntessssatssaneans 41
S N . . - LAt 45
T L ) Py N A -1~ | SRR LR 47
F I U — BT ceererrerecmmerestssinniesiin e s st 5 1

R45
R45SN
R45-20




i

\

N
n

wa vEER

R45+R45N-R45—-20

A PS> 222w 3 VEE
R45+R45N+R45-20
HAH&ES a— &S & o % R BE fis
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q' TY REMARKS
01 R45 0001 000 | 3w a¥Tuv 1 | R45, R4SN
01 R45 0002 000 | 3w ¥avTouv 1 | R45-20
1 R45 0111 000 | 3w ¥a¥¥ -2 R 1 | R45, R45N
1 R45 0112 000 | ¥y vav —% R 1 | R45-20
2 R23 0112 000 | 3w ¥a¥¥ —% L 1 | R45, R45N, R45-20
3 R23 0121 000 | 3-d 1 | R45, R45N
3 R45 0121 000 | Fidh 1 | R45-20
4 R23 0122 000 |27 v FEX A 1
5 R23 0123 000 |75 wF+*ZX B 1
6 RO4 0114 000 | X5 FZES A 1
7 R18 1122000 |25 9 FRTY VY 1
8 9BB 6004 000 | E—RTY VT #6004 2
9 9SC 4200 600 | v —F v o7 RCA 42X 6 1
10 90S 2034 0500 | A A L¥—iu VC-20345 1
11 9RS 2000 005 | RFwTY v $-20 1
12 9RR 4200 005 | RFw Sy R-42 1
13 RO5 0134 000 | Auhte 1
14 9RC 0400 701 |w—F—F =z ¥ RS40HT 1 |1/2x170¢
15 RO5 0123 000 | cHRA 5— 1
16 RO5 0124 000 |HHfElA F—seu v 2
17 RO5 0121 002 | F = VBED /%% 1
18 R19 0215 000 | H 35— 2
19 R45 0123 000 | $Hizdh i
20 9BB 6205 000 |E—-AxTYVS #6205 2
21 90S 2552 1510 | A4 v —iv 0S-WD25.52.15 | 2
22 9RR 5200 005 | RFwTYr R-52 2
23 R18 1131 000 | v 7% —T7—4 1
24 ROSYW116 008 | ¥ Pv %L - 1
e LN W it * 5 L
25 90R 1200 00F *[ A=y | & . p-12 1
26 | 9BT 0601%03 rnw b, M6 14 4 16
VAl 9SW 0600 003 | vkjEL 2 Veow M6 A 16
28 ONT 0600 003 | F v b M6 16
29 R18 1132 000 |79 —%7FL—+ 1
30 9CcD 0601 513 | FLI/Nx & M6 X 15 4 2
31 9SW 0600 003 | /v RES M6 2
32 NT 0600 0038 | bk M6 2
33 R18 1133 001 |2 F3 9w FFUhzrN— 1
34 9CR 0600 813 | b I R/PR Y M6 X8 ¢ 1
35 9BT 0601 003 | Es b M6 X 10 4 1
36 R45 0524 001 |7 59 FUA® (x40 ie-a-r.) 1 | R45, R45N

— 2 —




N\

\

w ¥ a Bk

n

R45+R45N<R456—-20

A PS> 2VRZ

wia VER

R45+R45N+R45—-20

RHES a— FES B oo % R ¥E fid
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
36 R45 0524 000 |75 v FT7A¥— 1 | R45-20
37 M08 1016 000 | SEEEE ~ 1
38 9RP 0612 003 |RYE > 1
39 RO5 0207 000 | % 7%y 7 VEUTHR 2
40 9BT 0601 803 | X b M6 X 18 4 2
41 ONT 0600 003 |+ b M6 2
42 9SW 0600 003 | /NR[ES M6 2
* 51 R45 0523.000 |w—2U—2 35y FLN—5 1 |9
% 52 R45 0523 010 | N F 1
* 53 R23 0813 000 | 7 J wF L/ N— 1
% 54 124 0831 000 | 27’V » 7 R 1
* 55 9BT 0602 003 | FW b M6 X 20 4 2
* 56 9SW 0600 003 | /NR[ES M6 2 <HE> % HI --- MC-400V,
* 57 9NT 0060 003 |+ F M6 2 MC-500V, CMP-185V, MC601V,
* 58 M99 0816 000 | FERESE 1 MC-602V DA I+ » D
* 59 9ST 0302 503 |&jE >~ 1 WEEERNYT
% 60 9FW 0600 003 | PEES M6 1
% 61 9RP 0612 003 | RYE Y 1
* 62 R23 0614 000 |®m—3YU—2F v Fe—7 1 |~




B Lv—2-«hn—, BHER B Yv—2-hn— ERER
R45+R45N+<R45—-20 R45+«R45N*R45—20
AIvay g8 ?/78 AH&ES a— F&S & T % PR e {
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
1 R19 1411 001 | Y ¥—¥7b—4 1
2 RO5 0204 000 | 7 L — AfiEE 2
3 9BT 1005 003 | F b M10 X 50 £ 4
4 9NT 1000 008 |+ F M10 4
5 9SW 1000 003 | /~RES M10 6
6 9BT 1205 003 | F b M12% 50 £ 2
T 9NT 1200 003 |+ b M12 3
8 9SW 1200 003 | /NREES M12 1
9 R17 0412 000 | #EEEE 1
10 R17 0413 000 | A &L/v— 1
11 R17 0414 000 | EESHR L b 1
12 R17 0415 000 | ¥~ 1
13 9ST 0301 603 |&E > $3x16 4 1
14 NP 1200 063 |Fvw v Fw b M12 1
15 T10 0118 000 | ¥4 FZ 5y F/N% 1
16 R19 1413 000 | AWF V4 v b 1
17 R11 0414 000 |Z&E%R Y 1
18 T10 0272 000 | EEfhE v 1
19 9ST 0151 503 |Elv v $1.5%x154 1
20 R19 1414 000 | # ¥/Sy 2 VEF » b 1
21 RO5 0210 001 |A&%Y 1
22 RO5 0211 000 | # ¥ Ny 20Ky A 1
23 9ST 0252 003 |Zlr v $2.5%15¢ 1
24 R19 1511 000 |k¥ & —Ax— A 1
25 9BT 0601 403 | F b M6Xx 14 4 12
26 9SW 0600 003 | /NRES: M6 36
27 9NT 0600 003 | F» b M6 22
28 R19 1512 000 |EhTA A 1
29 R19 1513 000 |FEh T AMZ 1
30 9CD 0601 513 | FLM/h% & M6x15 4 6
31 R19 1514 000 |&¥ % —h,x— B 4 1
32 R19 1515 000 |kv#—AH,~— B X 1
33 9BT 0601 203 | KNk M6x12 4 8
34 R19 1531 000 |®FEHh A B 2
35 R11 0513 000 |FEh o AffZ 2
36 ONT 0600 023 |4+ » b M6 4
37 R19 1518 001 |#EEAA/ ~— A £ 1
38 R19 1519 001 |¥EAH/x— B KA il
39 9BT 0801 603 | HFN b M8 X 16 ¢ 4
40 9SW 0800 003 | /vREE& M8 4




B

Y= H8—, RREE

R45+R45N*R45—-20

AR M)

?/78

B e— e AN—, BRER
R45+R45N+R45—-20
RHEES a— &S i o % R LS i
NO. CODE NO. PARTS NAME Q' TY REMARKS
1 9FW 0800 003 | HRES M8 4
42 R19 1521 001 | ¥4 FAh»N— K 1
43 R19 1520 001 | %A FhN— & 1
44 R45 0530 000 | Fav,Nvy A 8
45 R45 0531 000 | Faw/Nv B 4
46 9BT 0601 003 | Fw b M6 10 £ 8
A7 9NT 0600 003 | Fw b M6 8
A8 9SW 0600 003 | /NRES M6 8
49 9BT 0601 203 | Fww b M6 12 £ 8
50 9NP 0600- 053 | U » b M6 8
51 8MA 0154 000 | wm—2 U—FEFR<—7 1
52 M40 3519 000 | PP % R¥—2 5 THILE 1
53 MAO 3517 000 |23 v 7 Twve— A 1
54 M40 3518 000 |25 v 77w v+— B 1
55 M23 0619 001 | -~ RAEfFL/v— B 2
56 R14 3611 000 | E2REh 1 |5
57 R10 0614 000 |/BEG7 »—7 1
58 9SP 0502 505 | XSy rEY $5%x254 1 Rl‘”éo/ p00
59 9NL 1000 003 |2 w27 F v b M10 1
60 M40 0502 000 FSaky bRV N 1 R45, R45-20
61 RO6 2318 000 | = ~Ehlp TY180 1
62 M40 0516 000 | EEREUTXv b 1
63 9NT 1200 903019 + » b M12 PL.5 1 |-
64 | REO-0611-000 | 2 ZRFREAM Bfﬁ& Hab. ) B2TE 1
65 R11 3523.010 |PT# A4+ 195 0= apd 2
66 OFW 1600-000 | PRES (ol 2201 OCM?G g | | RN
67 | 9sT-0403-003 |FE> 2HE Uy o $ 4% 304 2
_ hosf

68 $73 1420 000 | <A I =—72 2
69 8MA 0014 000 |Z&2tER~<—7 2
10 R45 0611 000 |HEESL— b 1 | R45
70 R45 0612 000 |HEESL— b 1 |R45N
70 R45 0613 000 |HEESL— b 1 | R45-20
71 R19 1516 000 | fEBAM/~— B & 1
12 R19 1517 000 |®EBAA/~— B Z& 1 —‘
K R11 0515 000 |FEHZXL B B 1
74 R11 0526 000 |TENZTA B K 1 AT va v
75 R11 0513 000 |Fh o Az 2
76 9BT 0601 203 | Fn b M6 12 £ 4
1 9SW 0600 003 | /v RS M6 4
78 9BT 0801 603 | Kb M8 X 16 4 1|y




o
\':

v— s An— BBk

R45«R45N*R45-20

B v—3-hnN—, EHERE
R45+R45N«R45—-20
AFvaY g8 ?/78
o—79
Q\ & 79
l P~s0

RiES a— FES B i % fr HE i
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q' TY REMARKS
79 9SH 0800 003 | /NREES: M8 1 Jhw“:/a v
80 9FW 0800 003 | SPEES M8 4
83 M40 0411 000 | Ew 7 RR-eF 13X17x270 4 fBTHR
84 9TL 0815 004 | ¥y 7 Xov— $8%x150 4 fHEgTa




c-1

F vy —REBEE

17

(R45)

C—1 Fzxzv&r—xME{E (R45)
RHES a— &S i G % R ¥a f
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q'TY REMARKS
01 R19 1804 000 | F =¥ —RT v ¥ 13T 23T 1
1 R19 1811 001 | {HiR 1
2 R19 1813 000 | F = ¥ /38— 1
3 M48 0218 000 | F = VEED /% 2
4 9FW 0600 003 | RS M6 2
5 9ST 0161 603 |&EJE° > $1.6x164 2
6 9RC 0420 581 |©w—5—F =V EK420SH 1 | @hF=v
T R15 0815 000 |18TR 7w’ » b 1
8 R15 0816 000 |23TR 7 w4y bk 1
9 9RR 1500005 | RXF o LYY 2
10 9BB 0290 000 |XSRFRTYVS NS-290S 2
11 R11 0854 000 | 273 ¥ 7L N— 1
12 9SW 0800 003 | /¥R & M8 3
13 9FW 0800 003 | PEE&E M8 3
14 R11 0855 000 | CHIES 1
15 9BT 0801 503 | Fs b M8 x 15 £ 2
16 R19 1820 000 | F = ¥ —RBUtRF— 1
17 R45 0621 000 | F =¥ —R=2—7 1




e E—

C-2

Frvih—REBE

17

(R45N)

C—2 FzvH—REE (R45N)
RAH&S a— &S =i o % R e fig -

NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
01 R19 1801 000 | F ¥ —RTw ¥ 177X 19T 1

il R19 1811 001 | kR 1

2 R19 1813 000 | F = ¥ A/N— 1

3 M48 0218 000 | F = VERD /¥% 7

4 9FW 0600 003 | EEES M6 2

5 9ST 0161 603 |[&EEv v $1.6x164 A

6 9RC 0420 581 |@—5—F =V EK420SH 1 |s@HF=>

7 R16 0818 000 |19TX 7=’ b 1

8 R16 0819 000 |17TX &% » b 1

9 9RR 1500.005 | RF v FYVY 2

10 9BB 0290 000 | RS R FRTY VY NS-2908 2

11 R11 0854 000 |7 5 v FLsv— 1

12 9SW 0800 003 | /~RES M8 3

18 9FW 0800 003 | ERES M8 3

14 R11 0855 000 | CHUEE& 1

15 9BT 0801 503 | Fw b M8 X154 2

16 R19 1820 000 | F = ¥4 —REUTR F— 1

17 R45 0622 000 | Fxzvhr—RT—7 1

— 14 _—




 EEEEEEEEEEE

39

DMC- 6031
DMC- T03H
DMC-1003A1

C-3

17

Frvo—AEER

MC-601VFR
MC-602VFH

(R45-20)

18

C—-3 Fxzv4—ZBE (R45-20)
RE&ES a— &S &8 T % PR BE fis
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
01 R19 1809 000 |F =7 —RT vy ¥ 13T 23T 1
1 R19 1812 001 | fHIiR 1
2 R19 1813 000 | F = ¥ H/¥— 1
3 M48 0218 000 | F = YERD /¥R 2
4 9FW 0600 003 | SPEES M6 2
5 9ST 0161 603 |ZlE v $1.6%1624 2
6 9RC 0420 581 |m—5—F =¥ EK420SH 1 |@hF=v
7 R14 0851 000 |13TX7w% v b 1
8 R14 0852 000 |23TR 7w’ v b 1
9 9RR 1800.005 |RXFwFUYY S 2
10 9BB 0290 000 |RXFRIRTYT NS-290S 2
11 R11 0854 000 | 23 v 7 L/N— 1
12 9SW 0800 003 | /NREESE M8 3
13 9FW 0800 003 | FRES M8 3
14 R11 0855 000 | CEUES 1
15 9BT 0801 503 | Fww b M8 x 15 4 2
16 R19 1821 000 | F = v/ —REUIRF— 1 | DMC-603, DMC-703, DMC-1003F
17 R19 1822 000 | F = ¥ —REYtR 57— 1 | MC-601V, MC-602VF)
18 R19 1840 001 |F =¥ r—Rw—7 |




D

bR EE R

R45+R45—-20

D H#HIZHER

R45+R45-20

R&S a— FES ol o % iy fi
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
Em

1 | Rte-er5-080— | EIIRF 2-7 324‘702‘7(;;?00 N 2
2 | W10 0502 000 | FZaky bR 065 2
3 9NL 1000 003 | F» b M10 2
b | meerson |cmmmm RASEI0C 1 | 28 0fTE B
5 9BT 0801 603 | HF b 066 S g x 16 4 4 ?@,;fal‘ 3
) 9SW 0800 003 | ~¥REEE M8 4 5
T 9NT 0800 003 |+ v b M8 4
8 RO5 0811 000 |#HHZM LEM A 5
9 RO5 0318 000 |#HH=M LEMN H 5

10 RO5 0312 000 | BHEN HAD/N & 1

11 RO5 0319 000 |H=M #ION & il

12 R14 0515 000 | JTBR{R v b 12

13 9SW 1000 000 | N*RES M10 12

14 ONT 1000 000 |+ b M10 12

15 RO5 0370 000 | ERFHNEEN 1

16 9BT 0601 803 | F b M6 <18 £ 2

17 ONT 0600 003 |+ b Ms 2

18 9SW 0600 003 | NREEE M6 2




W I Z 21lcm (R45N) E B I ZT 21lcm (R45N)
Eﬂjﬁ% a— VS IR oo % r &E [i]
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
1 R10 0713 000 | HARF 2—7 21cm 2
2 M40 0502 000 K35 aty bFEV R 2
3 9NL 1000 003 |[wwZFw b M10 2
4 R45 0651 009/ | V24 BRI £ 4
5 R45 0652 00/ | V24 BN A& 4
6 R45 0653 00§/ | V24 AT7—VN £ 2
T R45 0654 008 ¢ | V24 RT7—YN & 2
3 R14 0515 000 | JTERfF=K v b 12
9 9SW 1000 003 | /NREE& M10 12
10 9NT 1000 003 |+ b M10 12
11 RO5 0370 000 | ERHHULEX 1
12 9BT 0601 803 | FN b M6 X 18 4 2
13 ONT 0600 003 |+ b M6 2
14 9SW 0600 003 | “R[ES M6 2
¢ ®

— 19 — — 90 —




R4SW
R4ASW-20




75

R456W+*R45W-20

F PSR 2w2a VER

R45W+R45W—-20

)
L 85
i \@7@// 86

.

>4 @@ g
l21 \ri
11 28 Yo s
52

RHEES a— FES & T PR ¥a fi§
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
01 R45 0005 000 | X w¥avTu¥ 1 |RASW
01 R45 0006 000 | 3w ¥avyTov 1 | R45W-20
1 R23 0150 000 | 3w vav¥r—2 & 1 |RASW
1 R45 0513 000 Yyvavhr—2X K 1 |R45W-20
2 R23 0151 000 tyvavh—2 K 1
3 R23 0155 000 | T 1 | RASW
3 R45 0515 000 | 1 | R45¥-20
4 R23 0156 000 |27 5 »FF¥ 1
5 R23 0157 000 |27 5 » F XX 1
6 R23 0158 000 | Fd#hH 5— 1
T R23 0159 000 | X7V v IZh5— 1
8 R18 1122 000 |25 9 FRTY 7 1
9 9BB 6904 000 | X—ARTFTY S #6904 1
10 9BB 6203 000 | XK—nRTY¥S #6203 i
11 9RR 3700 005 | RF o FYvS R-37 1
12 9RR 4000 005 | RF o F Y R-40 1
13 90S 2037 0700 | A A er—iv TC-20, 37, T 1
14 9SC 4000 050 | v—nF v v 7 SC40-5 i
15 R23 0160 000 | X754 i 1
16 R23 0161 000 |F=voF¥ 1
17 R23 0162 000 | 1 ¥y 1
18 R23 0168 000 | X754 vihh S5 — 1
19 RO4 0114 000 | X T X FZEES 1
20 9BB 6002 000 | E—n~xTYLZ #6002 2
21 9RR 3200 005 |RFvFYvy R-32 2
22 9RS 2000 005 |RF v 7Yy $-20 1
23 9SC 3200 070 | v—nF v o7 $C32-17 1
24 R23 0164 000 | 2&h+v 1
25 R23 0165 000 | 2%H 2
26 MOT 0216 000 |7 w o aA 4
27 MO7 0313 001 | v 7% —wy by F v 8
98 M23 0258 001 | /¥y 2SRRS4 4
29 R23 0167 000 | S#EhF¥ 1
30 R23 0168 000 | HfIH 95— 1
31 MOT 0238 000 |H5—v %7 FR ey d Y 9
39 R23 0169 000 | Fx—/¥Ys¥x 9
33 R45 0516 000 | BHkzih 1
34 9BB 6205 000 F—R7PYyvs #6205 )
35 9RR 5200 005 | RFo TV R-52 9
36 90S 2552 1510 | A A wy—n 0S-WD25, 52,15 | 2




F SR wg vERE F PSRy s vEER

R45W*R45W—20 R45W+R45W~20
RH%&s a2— KB & i % 5 b5 &
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q1Y REMARKS
37 9RC 0400 620 |9—5—F=—v RS40X 62 4 1
38 R23 0176 000 |27 5w F7+—7 1
39 R23 0179 000 | v 79 —T7—4 1
40 90R 1200 001 |A—Y 2 P-12 1
41 R23 0177 000 | v 74 —my b 1
1 42 R23 0178 000 | F =¥ P72 —7 1
71 43 9SP 0401 805 | XFYvrEy p4x184 1
75 69 70 \&( 44 90R 1200 001 |A—Y >/ P-12 1
45 9SB 2500 000 | RF—FE— -5/16 1
46 MO7 0314-000 | v 7% —wy ML SR 1
4 9 ’ .
A7 MO7 0314 010 | ¥ 7% —w .y FIEL/YRX B 1
48 M67 0317 000 |/ %w*> s C i
49 M67 0318 000 | Kk M13 1
50 R23 0182 000 | F=vPL,Nn—5 1
51 ONT 1000 010 | F v k M10 4
52 9SW 1000 000 | /v M10 4
53 R45 0521 000 | % ¥/ %y 27 VAR 2
54 9BT 0601 800 | Kk M6x 18 £ 2
b 55 9BT 0601 470 | ¥ b MEXx 14 £ 24
g 56 9NF 0600 000 |75 v¥+ v k M6 26
4
1:; 57 R23 0183 000 | 794 —2FL—k 1
N 58 9CD 0601 513 | AL/hx & M6 X 15 4 2
g 59 9SW 0600 003 | /~RJES M6 2
¢ 60 NT 0600 008 | b M6 2
¢ 1 61 R23 0184 000 |25 v F:Uhzrsv— 1
. 62 9CR 0600 813 | FSxax M6 X 8 £ 1
- 63 9BT 0601 003 | ®s b M6 < 10 ¢ 1
YRy, 7 64 R23 0185 000 | 7w & —2i4 1
: 65 NP 0800 083 |R—s¢—my 24, b M8 1
@A % 66 R45 0524 001 | 275 v F U4 v— 1 | R45W
66 R45 0525 000 |25 o F 74 v— 1 | R45W-20
67 MO7 1016 003 | EEHEE v 1
s 68 9RP 0612 000 |REY 1
69 R23 0181 000 | F =¥ L sv— 1
70 R17 0912 000 | ¥+7 F A 1
71 9FW 0500 008 | SERES: M5 2
72 9ST 0201 203 |[&EE > $2x124 2
13 R17 0913 000 | ~+7F B 1
4 9ST 0201 208 |&Ev $2x124 1
75 124 0831 000 |27’V o7 K 1




F FS5YRIZIyiavERE ForSYR3 923 VEE
R4G5W+R45W—20 R45W+R45W—20
HHEE a— FRE s 5 % R S 1
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
76 M60 0116 000 | 7AEiwE 1
‘ 7 M88 1424 000 |AAN=—7 1

| 78 R17 0914 000 FvIR—7 1

% 81 R45 0523 000 |w—2VU—2 5 v FLN—5F 1 [+
* 82 R45 0523 010 | /S¥F 1
* 83 R23 0313 000 | 7 5 v FL/¥— 1
* 84 9BT 0602 003 | ENb M6 X 20 4 2
* 85 9SW 0600 008 | /v REEE M6 2
’ * 86 9NT 0600 003 |+ b M6 2 <#E> % HI -~ MC-400V
* 87 9FW 1600 003 | PEE&E M16 1 MC-500V, CMP-185V AR I
* 88 9ST 0302 008 |[ZElE > 1 v FHOWEERT
* 89 9FW 0600 003 | FES M6 1
* 90 9RP 0612 003 |RY¥E > ¢ 6H 1
* 91 R23 0614 000 |w—%V—235uF=2—7 1
* 92 124 0831 000 |7V o7 3k 1 |-




2

R45W«R45W—-20

G Yv—2.-hn—, EHEER
R45W+R45W—20
RH%ES a— FES I i R BE fis
NO. CODE NO. PARTS QTY REMARKS
1 R19 1411 001 | v +—v7L—A 1
2 RO5 0204 000 | 7L — AR 2
3 9BT 1005 003 | Kk M10x 50 £ 4
4 9NT 1000 003 |+ b M10 4
5 9SK 1000 003 | /B4 M10 6
6 9BT 1205 003 | K4k M12X50 ¢ 2
i ONT 1200 008 |+ k M12 3
8 9SW 1200 003 | /~R[ES M12 1
9 R1T 0412 000 |EfE4&E 1
10 R17 0413 .000 | A Lsv— 1
11 R17 0414 000 |EEEF v b 1
12 R17 0415 000 | k> 1
13 9ST 0231 603 | &>~ $2.3%16 ¢ 1
14 9NP 1200 063 | Fvw 9o F v b 1
15 T10 0118 000 |H4 FZ7 35 o Fs % 1
16 R19 1413 000 | AAF VA b 1
17 R11 0414 000 |ZA% Y 1
18 T10 0272 000 | EHfhr > 1
19 9ST 0151 503 |Ze $1.5x154 1
20 R19 1414 000 | & ¥/ 2 VEF » b 1
21 R05 0210 001 |H% ¥ 1
22 RO5 0211 000 | & v vy Ky A 1
23 9ST 0252 003 |&lr v $2.5%204 1
24 R45 0610 000 |&YZ—H,n— A 1
25 9BT 0601 403 | Eu k M6 X 14 4 12
26 9SW 0600 003 | /~REES M6 40
27 ONT 0600 003 |+ k M6 26
28 R19 1512 000 |&F|h=a A 1
29 R19 1513 000 |FEh T o3z 1
30 9CD 0601 503 | ALM/vxk & M6 <15 ¢ 4
31 R19 1514 000 |&>v ¥ —Hsx— B 74 1
32 R19 1515 000 |®>%—Hhx— B £ 1
33 9BT 0601 208 | Ei b M16x12 ¢ 8
34 R19 1531 000 |ZEh=4 B 2
35 R11 0513 000 |ZTh oAz 4
36 9NT 0600 003 |4+ . b M6 8
37 R19 1518 001 |#EBHA ~N— A B 1
38 R19 1519 001 |#®BhH ~— A £ 1
39 9BT 0801 603 | Rk M8 X 16 £ 4
40 9SW 0800 003 | /v i[EES M8 4




G Sy — e hin—, BHER G re—2 - hn—, EBwBR
R45W+R4B5W—20 R45W+R45W—-20
HEEs a— F&HE 0 oo % 7N e H

NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
41 9FW 0800 003 | P& M8 4
42 R19 1520 001 | ¥4 FhN— £ 1
43 R19 1521 001 | ¥4 Fhx— 1

. 44 R45 0530 000 | Fawsxv A 8

| 45 R45 0531 000 | F=avs,N» B 4
46 9BT 0601 003 | Fi b M6 X 10 £ 8
AT ONT 0600 003 |+ b M6 8
48 9SW 0600 003 | /NRHH X M6 8
49 9BT 0601 203 | Fv b M6 X 12 4 8 | LA
50 9NP 0600 058 | UFw» b M6 8

’ 51 8MA 0154 000 o—5 ) —FEg~—7 1
52 M40 3519 000 |7 ¥+ R¥—2 5 v 7Hb 1
53 M40 3517 000 |25 v 779 vv— A 1
54 M40 3518 000 |25 77 yv+— B 1
55 M23 0619 001 | -~¥ FAEffL/~— B 2
56 4+~ R14 3611 000 | FEdRdh 1
57 614 000 |RE#G7 »—7 1 g
58 9SP 0502 505 | RFV Y K M5 X 25 £ 1 ?54’360' 000
59 9NL 1000 008 | = w2 Fw b M10 1
60/ | M40 0502 000 F5 oty Vb 1
f
61 RO6 2318 000 | ="~ Eil@ TY180 1
62 M40 0516 000 | EBEREXT+H v b 1
63 . ONT 1200 003 | o F M2 P1.5 1
64 S78 1420 000 | = A F5=—2 2
() 65 8MA 0014 000 |2l R=—7 2

66 R11 0531 000 |k¥%—H,x— C 1
67 R19 1530 001 |&|hTA F A 1
68 R19 1529 001 |FEhTs F £ 1
69 R11 0513 000 |Fh o sz 2
70 9CR 0601 513 FIRARY M6 x 15 4 4
1 9NT 0600 023 |4+ ., k M6 4
72 9SW 0600 003 2N R EEG M6 4
73 R45 0614 000 |#RESL— 1 | RA5W
13 R45 0615 000 |#&RESL— k 1 | R45W-20
74 R19 1516 000 |¥pBAH/~— B & 1 |+
75 R19 1517 000 |@BYH/~— B £ 1
76 R11 0515 000 |FEh=4s £ 1 A S av
7 R11 0526 000 |FEhoa £ 1
78 R11 0513 000 | Fh o sz 9
79 9BT 0601 203 | Kk M6X 12 ¢ 4|y




G D=3 hx—, BREE G Dy—2 - H—, BEAR
RAGW+R45W—20 R45W*R45W—20
N 81 81 RH%Es a— FES il AT % v HE fid
ATay L V.. NO. CODE NO. PARTS  NAME QY REMARKS
N &
: 80 9SW 0600 003 | /NREEE 4
81 9BT 0801 603 | Fiw b M8 X 16 £ 4 AT va v
82 9SW 0800 003 | /RS M8 4
83 9FW 0800 003 | EES M8 4
84 8MA 0154 000 u—% Y —FEg<—7 1
86 MAO 4411 000 | Fy 7 X R/%F 13Xx17x270 ¢ 1 | fHBTE
87 9TL 0815 004 | w7 R/N— $8x150 4 1 | fBRIE
46
rﬁllﬁ
86




H—1

F v —ZBEE

(R45W)

H—1 Fxz—XEFER (Ra5W)
RH&s a— FEES 0 o e PR ¥& f
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
01 R19 1804 000 | Fx¥r—RXT v ¥ 13Tx 23T 1
1 R19 1811 001 | fHIfR 1
2 R19 1813 000 | F = ¥ H/v— 1
3 MA8 0218 000 | F = YERV /¥ % 2
4 9FW 0600 003 | RS M6 2
5 9ST 0161 603 |Ep > $1.6Xx16 ¢ 2
6 9RC 0420 581 |©@—5—F =¥ EK420SH 1 |BHF =
7 R15 0815 000 |[13TX 7w’ v b 1
8 R15 0816 000 |[23TRX 7=’ o k 1
9 9RR 1500 005 | RF v FY R-17 2
10 9BB 0290 000 |RZXSRZRbRTYVI NS-290S 2
11 R11 0854 000 | 75 7L N— 1
12 9SW 0800 008 | /NR[ES M8 3
13 9FW 0800 003 | EEE& M8 3
14 R11 0855 000 CRIE4 1
15 9BT 0801 503 | Xk M8 X 15 ¢ 2
16 R19 1820 000 | F = % —XEUTR 7— 1
17 R45 0623 000 |(Fzvr—Re—7 1




H—2 Fzviy—RAER (R45W—20)
K MC-601VER

7) M-601VA
49

DMC- 603FH
DMC- T03A
DMC-1003 A3

H-2 Frvir—xEMHk '(R45W—2 0)

RES a— FES il L % PR »a fi§
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
01 R19 1810 001 | F=¥F—RTu ¥ 13T 23T 1
1 R19 1812 001 | filik 1
2 R19 1813 000 | F = vH/N— 1
3 M48 0218 000 | F = VIRV /Y% 2
4 9FW 0600 003 | FEE4& M6 2
5 9ST 0161 603 |ZEh E~ $1.6x164 2
6 9RC 0420 581 |wm—F—F =¥ EK420SH 1 [EF=v
7 R14 0851 000 |13TR 7=’y b 1
8 R14 0852 000 | 23T 7=’ b 1
9 9RR 1800 005 | RFw T U¥Y 2
10 9BB 0290 000 | ZSRERTY VT NS-290S 2
11 R11 0854 000 | 75 v T LN— 1
12 9SW 0800 003 | /~REEE M8 3
13 9FW 0800 003 | PRES M8 3
14 R11 0855 000 | CEIEEE 1
15 9BT 0801 503 | ® b M8 x 15 4 2
16 R19 1822 000 | F = v —RBUFRF— 1 | MC-601V, 602VHH
17 R19 1811 000 | F = ¥ ¥ —REUTR 7— 1 | DMC603, DMC-7083, DMC1003F
18 R19 1839 002 |F=vr—R<T—7 1



mEFIEZEER (R4BW

I PHPIZEAEKE (R4SW

RiEs a— FES il T % i e fid 3
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
N 00

1| Ree-0745-000 | PEEHZF -7 O %%ZZOOOO A 2
2 M40 0502 000 K3 aty FEVE 2
3 9NL 1000 003 | b 2 G 2z~
4| Rro-ems-000- | IR 124»90(,‘?7000 N 2
5 9BT 0801 603 | Fv b o530V x 16 4 4
6 9SW 0800 003 | /NRESE M8 4
T NT 0800 003 | Fw b M8 4
8 RO5 0311 000 | BHEM HEM A 5
9 RO5 0318 000 |BHEM @M & 5

10 RO5 0312 000 | BHM @b A 1

¢ [ ] .

11 RO5 0319 000 | B BN H 1

12 R14 0515 000 | JTBUH+F v b 12

18 9SW 1000 000 | /~REE M10 12

14 9NT 1000 000 |+ b M10 12

¢ ]
Y
— 38 —=




J #E®E I ZET 21cm
FTSav
RHES a— F&S & T % PR ¥E fiE

NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
1 R10 0713 000 | FRF 2—7 21cm 2
2 M40 0502 000 FS Aty bFEL b 9
3 9NL 1000 003 |[wwZFw b M10 2
4 RA5 0651 009/ | V24 EEMN X 4
5 R45 0652 004/ | V24 BN & 4
§ R45 0653 0047 | Va4 xTF—vN E 2
1 R45 0654 000/ |V24 RF—vM A 2
8 R14 0515 000 | JTGRfFF v b 12
9 9SW 1000 003 |/ R[EE& M10 12
10 9NT 1000 003 |+ v b M10 1412




K FSY23Iwia BB K FSvX2wPa V@R
R45H R45H
RHEES a— FES i o % PR & fid
CMP-185VHE NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
01 R13 1001 000 | 3w ¥ayT v ¥ 1
1 R13 1111 000 |3 w¥avysr—2 FH 1
2 R23 0112 000 Iyvavh—X k£ 1
3 R23 0121 000 | Fdh 1
4 R23 0122 000 |73 »FEZX A 1
5 R23 0123 000 |27 5w FH® X B 1
6 ROA 0114 000 | X5 X MZEE A 1
1 RIS 1122 000 |25 v FRTU YT 1
8 9BB 6004 000 | F—nNxTYT #6004 2
9 9SC 4200 .600 | v—nNF 47 1
L] 10 90S 2034 0500 |[A A v —av VC-20345 1
11 9RR 2000 005 |RXFowFYY $-20 1
12 9RR 4200 005 | R+ o FUY¥Y R-42 1
13 RO5 0134 000 | /AEihte 1
14 9RC 0400 701 |w9—5—F =—V RS40HT 1 |1/2x70¢
15 RO5 0123 000 | dofdih 35— 1
16 RO5 0124 000 |ThfElH 5—7%w ¥ 2
17 ROS 0121 002 | F = V3B % 1
18 R19 0215 000 | #5— 2
19 R13 1115 000 | bzl 1
20 9BB 6205 000 | K—n~xTYVT $6205 2
21 90S 2552 1510 |A A4 e —av 0S-¥#D 1
22 9RR 5200 005 |RF oAV R-52 2
23 R18 1181 000 |79 —T—4 1
¢ # 24 RO5 0116 000 |2 5w F 3%k 1
25 90R 1200 001 |A—Y > P-12 1
26 9BT 0601 473 | Fu b M6 X 14 4 16
VAl 9SW 0600 003 | /vxX[ES M6 16
28 ONT 0600 003 | v b M6 16
29 R18 1132 000 | 794 —%7L—} 1
30 9CD 0601 513 |FLM/phx o M6 X 15 ¢ 2
31 9SW 0600 003 | /¥R¥FH % M6 9
39 9NT 0600 003 |+ v b M6 2
33 R18 1183 001 |27 3 »FFVHxL/N— 1
34 9CR 0600 813 8= M6 X8 £ 1
35 9BT 0601 003 | X b M6 X 10 4 1
36 R45 0524 001 | 2759 F U4 v— 1
37 M08 1016 000 | PEEE v 1
38 9RP 0612 003 REY 1
39 9SC 4052 5450 | v—nF % o 7 SC-40,52,4.5 | 1




A R45H




K

FSvzRIwa vER
R45H

CMP-185VAR

36

¢

R45H
Ri&S a— &S i ¢ PR HE fid

NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS

40 RO5 0207 000 | & ¥2¥v 2 VEUTIR 2

41 9BT 0601 803 | X b M6 X 18 4 2

42 9NT 0600 003 |+ k M6 2

43 9SW 0600 003 | /N2 FES M6 2

50 R45 0523 000 |=m—%U—2F v FL/N—52 1

51 R45 0523 010 | S¥ K 1

52 R23 0313 000 | 7 5 » FL/N— 1

53 124 0831 000 | 7'V w7 3R 1

54 9BT 0602 003 | ¥k M6 < 20 4 2

55 9SW 0600 003 | /NRES M6 2

56 9NT 0060 003 |+ v k M6 2 CMP-185VH

57 M99 0816 000 | EEES 1

58 9ST 0302 503 |ZIE >~ 1

59 9FW 0600 003 | SPEE4: M6 1

60 9RP 0612 003 |REY 1

61 R23 0614 000 |m—2Y—2 5w F=2—7 1




L a2 rr—XEE

Caf L bhr—ZXBRARE

R45H

L Paq v br—zBE

R45H
RH%Es a— FEE & ot % R HE f
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q'TY REMARKS
1 R13 0101 002 | P a4 Y r—27. s 1 | NO.2~13
2 R18 1121 000 | ¥ a4 v bhr—x 1
3 R13 0181 000 | Caf v by A 1
4 R13 0182 000 | Ya4 > FrPs B 1
5 9BB 6005 000 | E—~TPY Ly #6005 2
6 9BB 6005 001 | HK—A~TYyvr #6005-RS 1
7 90S 2547 0702 [ A4 —a SC-254717 1
8 9RS 2500 005 | RF o TY S-258HFH 2
9 9RR 4700 015 | XF o 7Y v R-475H 1
10 9GN 0600000 TYZR=y TN ARY 1
11 R13 0103 001 |7s5vv 1
12 9SW 0600 003 | vk M6 7
13 9BT 0601 603 | b M6 X 16 2 3
14 R13 1122 000 |#EffHS5— A 3
15 R13 1128 000 |##ftH»>5— B 1
16 9BT 0606 003 | K b M6 % 60 ¢ 4
17 NT 0600 003 | 5 K M6 4




M Sv—2T70—4 - H/8— - ERER

R45H - R45H
RiiEs | o_pzms £ B % W e i
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q' TY REMARKS
52 50 l R13 0261 000 | > ¥—v7L—A 1
2 RO5 0204 000 | 7L — AfERE 2
3 9BT 1005 003 | E b \ M10X 50 4 4
4 9NT 1000 003 | 7w b M10 4
5 9SW 1000 003 | /NREES M10 4
6 9BT 1205 003 | Kb M12X 50 ¢ 2
7 ONT 1200 008 | » k M12 4
8 9SW 1200 003 | /~RpES M12 1
9 R13 0262 001 |d#fE&E 1
10 T10 0118 000 |[H A K275 o Fvx 1
¢ ¢ 11 R19 1413 000 |[HAF Vo b 1
12 R11 0414 000 |Zx ¥ 1
13 R05 0210 000 |H=xv 1
14 R19 1414 000 | s vNy s VEF 5 b 1
15 R0O5 0211 000 (% >vu 2y A 1
16 9ST 0252 003 |E(E > $2.5%20 1
17 T10 0272 000 | EEdgfhr > 1
18 9ST 0151 503 |&Er > $1.5%15 1
19 R13 0263 000 |4 —H v— 1
20 9BT 0601 403 | K M6Xx14 ¢ 8
21l NT 0600 003 |+ k M6 14
22 9SW 0600 003 | /S M6 18
23 R19 1512 000 |F|h o4 A 1
24 R19 1513 000 |FEho oz 1
3 [ 25 9CD 0601 513 | M/ & M6 X 15 4 4
26 R19 1514 000 |®&>$—HhN— B % 1
27 R11 0513 000 |Fh o oigx 2
28 9BT 0601 203 | £ b M6x 12 2 4
29 R11 0526 000 |T|EHh T4 B %4 1
30 9NW 0600 013 | ., M6 4
31 R13 0264 000 | H ~v— 1
32 9BT 0801 403 Fo b M8x14 ¢ 2
33 9SW 0800 003 | v M8 92
34 R13 0114 000 |Fh o4 1
35 9BT 0601 603 | Fa M6 X 16 4 9
36 M40 3519 000 | TY+RI—2 50 FE 1
37 MAO 3517 000 |25v Ty ep— A 1
38 M40 3518 000 |Z25>Fv ., %— B 1
39 R13 0271 000 |REE7—2 A 1
40 R18 0272 000 |EB#7—2 B 1

47 — — 48 —



M 2v—2TL—L4 H/N— - BiGEHR

M Ye—2T7L—L4 H8— - ERER

R45H R45H
R%Es a— FES & i % R HE i

NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
41 R10 0612 000 | XEAHEH#R 1
42 9FW 1600 003 | JEES: 16 1
43 9ST 0303 003 |ZJr> $3%x304 1
44 9BT 1202 003 | F b M12X 20 ¢ 1
45 M23 0619 000 |~ FAfEffr,~— B 2
46 R13 1126 000 |HEESL— b 1
AT 8MA 0014 000 | Z&IER=—7 1
48 8MA 0154 000 |w—% VaEE<—7 1
49 R17 0413 000 | A AL v— 1
50 R17 0414 000 | &SRV b 1

’ 51 R17 0415 000 | Ev 1
52 9ST 0301 503 |&v $3x154 1
53 9NP 1200 003 |F> w2y b M12 1
54 R13 0265 000 |ZFEh T A#EZ 1

»

_ 49 — — a0 —



.F-----——————-

10

N

Frvir—ZXBEE

R45H

N Fzrv7—XERE

R45H
REs a— FEE &b Gt % 73 ]
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
1 R13 0267 000 |Fx¥Fr—RTw¥ 13Tx 23T 1
2 R11 0825 000 | fAlA 1
3 R11 0812 001 | F = ¥ Hsv— 1
4 9BB 0290 000 |XFXIRTY VY 2 | NS-290S
5 M48 0218 000 | F = vERD /% 1
6 R11 0824 001 | F = vERD/N% 1
7 9FW 0600 013 | FERES: M6 2
8 9ST 0151 503 |ZIv v $1.5%x154 2
9 9RC 0410 660 |m—5—F = v #41SX 66 1
10 M26 0716-001 | K% v MEEFEL F 1
11 R13 0269 000 | F = 7 —RBUtRF— 1
12 M26 0833 000 | /7 1
13 R15 0815 000 |13TR 7=’y b 1
14 R15 0816 000 |23TR 7=’ » b 1
15 9RR 1500 005 | RF v 7Y ¥ R-15 2 | RH




O H £ F B & O #H £ F B &
R45H R45H
RH&S a— FEE il o % R e fi§
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
1 R13 1225 000 |F4R7Fa—7 1
2 RO5 0955 000 | HEERH{ESE X 1
3 C03 0112 000 |feu—s—MN &£ 3
4 9BT 0801 603 | F/ b M8 X 16 4 3
5 9SW 0800 003 | /NREESE M8 3
6 9NT 0800 003 | 3
1 R05 0923 000 | FIiRH = PUbs2R 1 4§ STE
2524 5Tt
8 RO4 I /| EiDBET Rokob> 000 yp-aR 1 H
9 R05 0953 *EEHBoEM 36° L 1
10 RO5 0951 000/ | % FHAEM 35° 2
@ & 11 RO5 0952 000/ | & FHEAIEE/M 25° 1
12 9BT 1003 003 | F b M10X 30 £ 5
13 9SW 1000 003 | /vRJES M10 5
14 9NT 1000 003 | w b M10 5
15 M26 1114 000 |&kAvEY 9
16 9RP 1023 003 |REY 2
17 M40 0502 000 F3aky bRV b 1
18 9NL 1000 003 | = w2+ b M10 1
/f"' N L Ly A
_IC‘- ?/7/12_:-‘; g) I@jfy}}\ e\\/l»
19 |RoS0 50 000 o
Onli B
intnfa-F
Lg’.'lz'.:-‘fj: 14
1




